; U [_ {\j A L“ O e

n

REFERENCIA

FOTO

NOMBRE COMERCIAL

DESCRIPCION DEL PRODUCTO
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INGREDIENTES
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DC015/DCO014

CERIGNOLA

WSLAKO S

Aceitunas Bella dir Cerignola

FICHA TECNICA DE PRODUCTO
FECHA REV 03/02/2021
REV 01

BELLA DI
CERIGNOLA

Seguramente la ganadora del concurso de belleza en el pais de las
aceitunas, destacadas por su gran carnosidad

Frasco de vidrio de 330 g (DC014) y de 2 kg (DC015)

Aceitunas (60%), agua (39%), sal (1%) y acido regulador

Puede contener trazas de: sulfitos, apio y lactosa.

Valor energético
Grasas

de las cuales saturadas
Hidratos de Carbono
de los cuales azUcares
Proteinas

Sal

565 /135
9,4
1,6
1,8
1,8
15
2,8

kJ / kcal
0/100 g
g/100 g
g/100 g
g/100 g
0/100 g
0/100 g

En un lugar fresco, alejado de las fuentes de luz y calor
Después de la apertura del producto, conservar en el frigorifico cubierto con
salmuera (el propio liquido del tarro)

24 meses desde la fecha de produccion.

8032529201233 - 330 g

8032529200106 — 2 kg
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